第 139回 公立大学法人山口県立大学教育研究評議会 議事概要

１ 日 時 平成 30年 5月 9日（水）15：00～16：15

２ 会 場 山口県立大学大会議室（本館 2階）

３ 出席者 委員１４人出席（学内委員１２人／１２人、学外委員２人／２人）

４ 審議事項

（１）山口県立大学名誉教授称号の授与について

山口県立大学名誉教授称号の授与について説明があり、投票の結果、２名への名

誉教授称号の授与が承認された。

５ 報告事項

（１）第 137・138回教育研究評議会の審議要旨

（２）第 78回経営審議会の審議要旨

（３）平成 29年度卒業生就職状況について

６ その他

（１）平成 30 年度大学教育再生戦略推進費「大学の世界展開力強化事業」への申請に

ついて

（２）やまぐち・フィンランド・クリスマスプロジェクト 2018計画について

以 上